
DOČASNÁ ZMĚNA

Barum Czech Rally Zlín 2024
Rychlostní zkouška 2 / 6, Březová

Dispečink a info:
573 775 410 | www.idzk.cz

sobota 17.08.2024; 06:28 - 21:35 hod.

425 430

425

430

Vážení cestující, 
z důvodu konání tradiční akce Barum Czech Rally Zlín dojde v uvedeném
termínu k následujícím změnám v dopravě:

Za komplikace způsobené při cestování se omlouváme.
Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje, s.r.o. 

Aktuality a další změny:
fb.com/IDZKCZ @IDZK_cz

Aktuálně
z IDZK

Zastávky „Slušovice, výpočetní středisko“, „Březová“, „Hrobice, 
Nové Dvory“, „Hrobice, rest.“ a všechny zastávky v úseku „Trnava, 
Jamice“ až „Podkopná Lhota, Moravan“ budou v uvedeném 
termínu zrušeny, a to bez náhrady.

Spoje 201, 203, 206, 207 a 210 budou končit / začínat v zastávce 
„Slušovice, Dlouhá“. Spoje neobslouží zastávky v úseku „Slušovice. 
výpočetní středisko“ - „Podkopná Lhota, Moravan“. 

Spoje 205, 208, 209 a 212 budou zrušeny v celé trase bez náhrady.

Spoj 209 bude ukončen v zastávce „Ostrata, horní zast.“ Spoj 
neobslouží zastávky v úseku „Hrobice, rest.“ - „Slušovice, Dlouhá“.

zdroj mapy:

Ostrata,
dolní zast.

Ostrata, horní zast.
Trnava, Jamice

Slušovice, výpočetní středisko

Slušovice, Dlouhá

Veselá, rozc. 1.0

Veselá, u školy

Trnava, U lipek

Podkopná Lhota,
Moravan

Hrobice, rest.

Hvozdná, Osmek

430

430

↓směr Klečůvka

↑
sm
ěr

 L
u

žk
ov

ic
e

Podkopná Lhota, u Jakubů

Podkopná Lhota

Trnava, Fagus

Trnava, rozc.

Trnava, škola

Trnava, hájenka

Trnava, Dolansko

Trasa rychlostní zkoušky.

Zakresleny pouze linky BUS dotčené výlukou.

Konečná / výchozí zastávka
Nácestná zastávka
Dočasně zrušená zastávka+

+

+
+

+
+

+
+
+

+

+
+

+
++

42
5

425

430

Hrobice,
Nové Dvory

Březová


